UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI CHÍNH

Số:  3692/STC-TCHCSN
V.v tham gia ý kiến hồ sơ xây dựng

Luật Thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí (sửa đổi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 05 tháng 10 năm 2023

                        Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác công

trình thủy lợi; Công ty TNHH MTV Xổ số kiến

thiết Quảng Trị; Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Bến Hải; Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Triệu Hải; Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Đường 9; Công ty Cổ phần Cảng Cửa

Việt; Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình

đô thị Đông Hà; Công ty Cổ phần Tổng công ty

thương mại Quảng Trị; Công ty Cổ phần Nước

sạch Quảng Trị.

Ngày 02/10/2023, UBND tỉnh có Công văn số 5044/UBND-TCTM về việc

tham gia ý kiến đối với hồ sơ xây dựng Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

(sửa đổi) và Công văn số 10445/BTC-PC ngày 29/9/2023 của Bộ Tài chính;

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, địa phương tham gia ý kiến về hồ sơ xây

dựng Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí (sửa đổi) gửi kèm Công văn số

10445/BTC-PC ngày 29/9/2023 của Bộ Tài chính;

Văn bản gửi Sở Tài chính trước ngày 10/10/2023 để tổng hợp; Sau thời hạn

trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến tham gia bằng văn bản xem

như thống nhất với dự thảo.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCHCSN(TH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hải Hà

		2023-10-05T16:57:05+0700
	Lê Thị Hải Hà

		2023-10-06T08:44:06+0700

		2023-10-06T08:56:39+0700

		2023-10-06T08:56:40+0700